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Fördelning av bidrag till föreningar 2019  
- Shanta idrottsförening 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar Shantas 

ansökan om bidrag med 50 000 kronor för att starta en 

basket/gymnastikserie för barn och unga kvinnor. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

Sammanfattning 

Shanta har lämnat in en bidragsansökan om att inom ramen för 

rörelseglädje, hälsa och motion genomföra fysisk träning i grupp för 

barn och unga kvinnor i Rinkeby. Syftet att stärka målgruppens 

självkänsla och självförtroende. 

 

Enligt förvaltningens bedömning finns förutsättningar för att Shanta 

ska kunna nå den beskrivna målgruppen. Förvaltningen ser positivt 

på att fler meningsfulla fritidsaktiviteter kan erbjudas för barn och 

ungdomar, särskilt för flickor och kvinnor. Budgeten för 

aktiviteterna bedöms som rimlig och förvaltningen föreslår att 

bevilja ansökan i sin helhet.    
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

Shanta idrottsförening har inkommit med en ansökan inom utsatt 

tid. Efter kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen 

inkommit med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts 

uppfylla de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

Ansökan om bidrag från Shanta idrottsförening 

Föreningen ansöker om 50 000 kr för att inom ramen för 

rörelseglädje, hälsa och motion starta en basket/gymnastikserie för 

barn och unga vuxna kvinnor i Rinkeby. Föreningen vill med hjälp 

av idrott erbjuda målgruppen fysisk träning i grupp, förändra 

mönster av inaktiv fritid samt stärka målgruppens självkänsla och 

självförtroende i vardagen. Bidraget ska täcka:  

  

 Instruktör, 20 000 kr 

 Möteskostnad, 5 000 kr 

 30 aktiviteter, 25 000 kr 

 

Ansökan bifogas.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Att föreningen riktar sin verksamhet gentemot barn och unga 

kvinnor ligger väl i linje med förvaltningens prioriterade 

målgrupper. Förvaltningen ser positivt på att barn, ungdomar och 

särskilt flickor och kvinnor får fler möjligheter att engagera sig i 

hälsofrämjande fritidsaktiviteter. Förvaltningen ser värdet i att 

Shanta ska ge tio ungdomar möjlighet att utbilda sig till ledare och 

få ökade kunskaper inom flera områden. Det i sin tur skapar 

positiva förebilder för andra ungdomar.  
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Förvaltningen bedömer att Shanta utifrån sin tidigare erfarenhet har 

goda möjligheter att nå målgruppen. De budgeterade kostnaderna är 

tydligt kopplade till aktiviteterna och merkostnaderna är 

begränsade. Enligt riktlinjerna ska ansökningar om löner och 

arvoden behandlas restriktivt. Eftersom kostnaden för instruktörer 

är avgörande för att aktiviteterna ska kunna genomföras och 

summan är förhållandevis låg föreslår förvaltningen att bevilja 

ansökan i sin helhet.    

 

Bilaga 

Ansökan från Shanta idrottsförening 


